

Inbjudan

Internationell marinarkeologisk konferens i Nynäshamn 24-27/7 1997

Den nystartade Södertörns Högskola, som kommer att ha marinarkeologi på sitt utbildningsprogram i ett samarbete med Stockholms Universitet, och Nynäshamns kommun, inbjuder tillsammans med flera medarrangörer, bl a Riksantikvarieämbetet, Länsstyrelsen, Statens sjöhistoriska museer och det Marinarkeologiska Utbildningscentrat i Nynäshamn intresserade att delta i en internationell, marinarkeologisk konferens som kommer att äga rum på konferenscentrat *Utsikten* i Nynäshamn 24-27/7 1997.

Marinarkeologi är en vital och angelägen verksamhet i samtliga av de tio nationerna kring Östersjön, samtidigt som den varierar kraftigt på olika sätt i de olika länderna. Syftet med konferensen är att diskutera och verka för en breddning av det marinarkeologiska samarbetet mellan Östersjöländerna. Det gäller marinarkeologin i Östersjöområdet i ett brett perspektiv och i flera avseenden, t ex vad avser marinarkeologins roll och betydelse i dagens och framtidens utforskning av undervattensvärlden; de vetenskapliga och praktiska aspekterna på bevarande av marinarkeologiska lämningar i den marina kulturmiljön för framtiden; utveckling av samarbete mellan marinarkeologiska samhällsinstitutioner och sportdykare och deras organisationer i de olika Östersjöländerna; utvecklingen av utbildning i marinarkeologi på universitets- och andra nivåer liksom samarbete i dessa avseenden; utvecklingen av gemensamma forskningsprogram och anknytande vetenskaplig samverkan, t ex vad avser publicering.

Konferensens syfte är att inbjuda till en diskussion om dessa och frågor och framförallt om inrättandet av en återkommande, marinarkeologisk konferens för nationerna vid Östersjön, att hållas årligen eller vartannat år i något av de olika östersjöländerna. Konferensen skall välkomna både professionella marinarkeologer, sportdykare och andra intresserade. De framtida konferensernas syfte är att verka för en internationell, marinarkeologisk samverkan mellan i första hand Östersjöländerna.

Konferensavgift: 500 kr

Till konferensavgiften kommer kostnaden för logi och uppehälle för dem, som vill boka rum på konferenscentrat *Utsikten* under de fyra konferensdagarna. (Det är fullt möjligt att delta i konferensen och resa till och från denna eller ordna eget logi.)

För detaljerad konferensinbjudan och information om praktiska arrangemang mm kontakta:

Marinarkeologiskt Utbildningscentrum

Box 223

149 23 Nynäshamn

tfn och fax: 08-52010245

Direkt efter konferensen (28/7-3/8 1997) ordnas en kurs på forskarnivå i marinarkeologi vid Södertörns Sommaruniversitet, även denna förlagd till konferenscentrat *Utsikten* i Nynäshamn.

För mer information om och anmälan till konferensen samt för anmälningsblankett och information om sommaruniversitetskursen — kontakta:

Magdalena Silversparre

Congrex

Box 5619

114 86 Stockholm,

tfn 08-4596600, fax: 08-6619125

Hjärtligt välkommen till den första internationella marinarkeologiska Östersjökonferensen.

Per Thullberg
Rektor för Södertörns Högskola

Kenneth Sparr
Kulturchef, Nynäshamns kommun

Carl Olof Cederlund
Docent i marinarkeologi
Stockholms Universitet